МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2022                                                                                                                               № 236
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Положение о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования

 «Малиновское сельское поселение», утвержденное решением Совета Малиновского сельского поселения от 27.05.2013 № 26

На основании постановления Администрации Томской области от 27.06.2022 № 295а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которые не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации томской области»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1.В подпункте 13 пункта 5 слова «в размере 67 процентов должностного оклада» заменить словами «в размере 87,2 процентов должностного оклада»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.

Председатель Совета

Малиновского сельского поселения                                                                    И.К. Бессмертный

Глава поселения                                                                                                          Н.И. Абрамова